БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 марта 2024 г.  № 14/51

пгт. Белоярский

Об итогах голосования по выборам Президента Российской Федерации

Проведя подсчет голосов участников голосования по выборам

Президента Российской Федерации в дни голосования в помещениях

участковых избирательных комиссий, внеся полученные данные в протокол и

сводную таблицу об итогах голосования на территории Белоярского

городского округа, Белоярская районная территориальная избирательная

комиссия  решила:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования на

выборах Президента Российской Федерации (прилагаются).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, опубликовать в общественно-политической газете

Белоярского городского округа «Новое знамя», разместить на сайте

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии Г.И. Пасееву.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

 Т.С. Белова